
CENÍK INZERCE VE ZPRAVODAJI TROUBSKÝ HLASATEL 2023 
 
Inzerce pro osoby-nepodnikatele, které mají trvalé bydliště v obci Troubsku a 

v rozsahu maximálně 150 znaků je bezplatná.  
 

                         

                         

                         

                         

                         

                         

 

Pokud je rozsah větší, pak se platí jednorázový poplatek ve výši 120 Kč. 
 
Pro ostatní osoby a podnikatele je zveřejnění inzerce za úplatu a to: 

 
1/1 strany  formátu  A4               4.900,- Kč 

1/2 strany  formátu  A4                2.500,- Kč 
1/4 strany  formátu  A4                   1.300,- Kč 
1/8 strany   formátu  A4                  700,- Kč 

1/16 strany  formátu  A4                     400,- Kč 
1 list vložené reklamy do formátu A4      1.500,- Kč   

 
Obec Troubsko není plátcem DPH a proto jsou ceny konečné.  
 

Inzerentům se sídlem v Troubsku poskytujeme v kalendářním roce od 2. inzerátu 
slevu 20%. Opakovaným inzerentům poskytujeme od 2. inzerátu slevu 5%.  

Slevy nelze sčítat. 
 
Platbu je možné provést v hotovosti na pokladně Obecního úřadu nebo formou 

vystavení faktury – v tom případě nám zašlete fakturační údaje.  
 

Platba musí být provedena vždy před distribucí zpravodaje. 
 

Redakční rada si vyhrazuje právo výběru a úpravy inzerce pro potřeby tisku 
jednotlivých čísel. 
 

V případě Vašeho zájmu o inzerci se obraťte na e-mail: zpravodaj.th@email.cz 
 

Přehled výtisků zpravodaje Troubský hlasatel v roce 2023  
 

Uzávěrka Předání podkladů Ve schránkách č. 

01.03.2023  06. 03.  03. 04. - 07. 04. 159 

22.05.2023  29. 05. 16. 06. – 19. 06. 160 

04.09.2023             14. 09. 03. 10. – 06. 10. 161 

13.11.2023  20. 11. 15. 12. – 19. 12. 162 
    

Termín uzávěrky se může výjimečně změnit, pokud se bude v obci 
Troubsko konat významná akce. 

 
Schválila Rada obce Troubsko konaná dne 12. 12. 2023. 

mailto:zpravodaj.th@email.cz

